АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  09.08.2022                                                                                    № 258
О внесении изменений  в приложение № 2
постановление № 333 от 23.12.2019
О создании координационного Совета,
 об утверждении положения о Совете по развитию
 малого и среднего предпринимательства
В связи со смертью Казаковой Натальи Павловны,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.Внести изменения в приложение № 2 постановления № 40 от 03.04.2015       « О создании координационного Совета, об утверждении положения о Совете по развитию малого и среднего предпринимательства :                                           :                                                                                                                                                                               1.1.Приложение к постановлению от 23.12.2019  № 233  изложить в новой  редакции ,согласно   приложению  к настоящему постановлению .                      .
 2.. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой
 3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания .
    Глава администрации                                                                         О.Н.Федулов
Приложение
к постановлению администрации
от 23.12.2019 № 333
Андреевское сельское поселение
Персональный состав
координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Андреевском сельском поселении
Федулов Олег Николаевич - Глава администрации , председатель Совета
Костюченко Елена Алексеевна - заместитель главы, заместитель председателя
Тушнова Алина Сергеевна – заместитель директора МКУ «АХО Андреевское сельское поселение» , секретарь
Члены Совета :
Осипова Елена Сергеевна — заведующий отделом бюджетного учета и отчетности
Беляева Елена Павловна — ведущий специалист (по согласованию)
Дуброва Ирина Викторовна -директор МБУК «Андреевский культурно-методический центр»
Борисенко Сергей Валентинович — исполнительный директор «Центр кровли Алекс» , депутат Андреевского СНД ( по согласованию)
Коротнева Екатерина Сергеевна — индивидуальный предприниматель (по согласованию)